

Årsredovisning för  
**Borrproduktion Grundläggning KBA AB**

559070-2022

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Eriksson  
Verkställande direktör

2025-07-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borrproduktion Grundläggning KBA AB, 559070-2022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades år 2016 och bedriver sedan 2022 verksamhet inom byggnation, grundläggning, borrnig, smide, hus och byggnadsverksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets eget kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, vilket har föranlett styrelsen att upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap. 13 § ABL, vilket sker via denna årsredovisning. Årsredovisningen utgör därmed även bolagets kontrollbalansräkning.

Efter upprättat bokslut har styrelsen arbetat aktivt med kostnadsbesparingar vilket har givit effekt och resultatet har förbättrats. Målsättning är att aktiekapitalet skall vara tillfullo återställt under innevarande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023  | 2022  | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 9 843 | 9 648 | 7 674 | 0                    |
| Resultat efter finansiella poster | -821  | -613  | 634   | -7                   |
| Soliditet %                       | -29   | 4,6   | 30,4  | 66,8                 |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 621 790                | -612 968        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -612 968               | 612 968         |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   | 90 000                 |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -820 991        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>98 822</b>          | <b>-820 991</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr     |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                 |
| Balanserat resultat  | 98 822          |
| Årets resultat   | -820 991        |
| <b>Summa</b>   | <b>-722 169</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning  | -722 168        |
| <b>Summa</b>   | <b>-722 168</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 1 060 228         | 58 688            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 060 228</b>  | <b>58 688</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 060 228</b>  | <b>58 688</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 259 364           | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | 967 794           | 782 520           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 26 811            | 437 164           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 253 969</b>  | <b>1 219 684</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 5                 | 397               |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>5</b>          | <b>397</b>        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 253 974</b>  | <b>1 220 081</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 314 202</b>  | <b>1 278 769</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 98 822            | 621 790           |
| Årets resultat                               |            | -820 991          | -612 968          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-722 169</b>   | <b>8 822</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-672 169</b>   | <b>58 822</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 221 866           | 252 401           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 1 170 265         | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 392 131</b>  | <b>252 401</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 21 200            |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 170 225         | 341 011           |
| Skatteskulder                                |            | 15 165            | 40 633            |
| Övriga skulder                               |            | 109 718           | 101 482           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 299 132           | 463 220           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 594 240</b>  | <b>967 546</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 314 202</b>  | <b>1 278 769</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                                  | 5                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 73 360            |                   |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 1 016 212         | 73 360            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 089 572</b>  | <b>73 360</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -14 672           |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -14 672           | -14 672           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-29 344</b>    | <b>-14 672</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 060 228</b>  | <b>58 688</b>     |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                                 | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 300 000           | 300 000           |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |

## Underskrifter

Varberg

*Henrik Eriksson*

2025-07-04

Henrik Eriksson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

*Johan Sjösten*

Johan Sjösten

Auktoriserad revisor
